Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, Chartreuse de Bruges : necrologium, c.1419, obiit domnus Petrus de Boemia, monachus domus Vallis Gratiae prope Brugis.

AC 100:24, p. 21, L36-37, c.1419 : domnus petrus de Mohemia, sacerdos monachus domus Vallis Gracie prope Brugis [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 29, L12-13, c.1419 : domnus Petrus de Bohemia, sacerdos monachus domus Vallis Gracie prope Brugis pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

VDM :

BgM194

Petrus vanden Bossche

alias **Busco, de Basco.**

f - 13 janvier 1453.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1453, obiit domnus Petrus de Busco, monachus professus domus Vallis Gratiae prope Brugis.

Fl III, p. 304 :

AC 100:4, p. 150, L34-35, c.1453 : domnus Petrus de Busco, monachus professus domus Vallis Gracie prope Brugis [sacerdos, pro quibus fiat (unum tricennarium defunctorum per totum ordinem)].

AC 100:11, p. 119, L2-3, c.1453 : domnus Petrus de Basco, monachus professus domus Vallis Gracie prope Brugis [sacerdos, pro quibus fiat (unum tricennarium defunctorum per totum ordinem)].

AC 100:27/2, p. 7, L26-27, c.1453 : domnus Petrus de Busco, professus domus Brugis.

ShM087

Petrus Brigham.

e - bos 1678- †.

f - 30 jannier 1679.

BgM195
Petrus Daems.
f - dia 2 mai ?

AC 279/2 : 2 maius, Petrus Daems. monachus domus Brugis.

ShM089

Petrus Dolman.

e - hos 13 mars 1669-4 septembre 1669.

BgM196

Petrus Famenzone

alias **Fameson, Feinesin.**

e - Cité 1 juin 1411

proc ca 1417

P 1423-1426- ?(na c.1426)

moi 1426(?) - †.

f - 2 juillet 1427.

SAB, Inventaire des chartes, n° 912 : *Ghegeven int jaer ons heeren dusentich vierbondert ende ellevene, utten eersten dach van wedemaend*, cité Pierre Famezone.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, Chartreuse de Bruges : necrologium, c.1428, obiit domnus Petrus Femetin, dudum prior domus Gratiae iuxta Brugis.

Scholtens, ASE 83 (1947) 40 :

RAA KL 22 : (qui dit † P à Bg)

Fl III, p. 328 :

AC 100:9, p.1 :

AC 100:8, p. 68, L17-..., c.1424 : priori domus Vallis Gratiae prope Brugis licet multum institerit non fit misericordia, committitur tamen visitoribus ut infra hinc et festum Assumptionis Virginis Glorioso cum consensu maioris et sanioris partis conventus et non aliter sibi faciant postulata.

AC 100:24, p. 61, L2-6, c.1424 : priori domus Vallis Gratiae prope Brugis licet multum institerit non fit misericordia committitur tamen visitoribus ut infra hinc et festum assumptionis virginis gloriose cum consensu maioris et sanioris partis conventus et non aliter sibi faciant postulata.

AC 100:8, p. 92, L7, c.1425: priori domus Vallis Gratiae prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:10, p. 92, L24-25, c.1425 : priori domus Vallis Gratiae prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 72, L6-7, c.1425 : priori domus Vallis Gratiae prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:8, p. 112, L8, c.1426 : priori domus prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 80, L20, c.1426 : priori Brugis non fit misericordia.

AC 100:8, p. 131, L12, c.1427 : priori domus Vallis Gratiae prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:9, p. 1, L34, c.1428 : domnus Petrus Fameson dudum prior domus Gratiae iuxta Brugis [pro quibus fiat (unum tricenarium defunctorum per totum ordinem)].

AC 100:24, p. 83, L31, c.1428 : domnus Petrus Fameson dudum prior domus Gratiae iuxta Brugis [pro quibus fiat (unum tricenarium defunctorum per totum ordinem)].

AC 100:10, p. 111, L3, c.1428 : domnus Petrus Femmeson, **dudum prior** domus Gracie iuxta Brugis, [pro quibus fiat (unum tricenarium defunctorum per totum ordinem)].

AC 100:12/2, p. 133, L27, c.1428 : domnus Petrus Fenneson, **dudum Prior** domus Gracie iuxta Brugis, [pro quibus fiat (unum tricenarium defunctorum per totum ordinem)].

AC 279/2 : **6 julius**, domnus Petrus, monachus et prior Brugis.

BgM197

Petrus Geersone

alias **Gersoons, Gerson.**

d - nov 1700.

e - sds 1703

 cité 1704, 1705, 1713, 1716

 proc 1720- †.

f - 31 mars 1735.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

RAG :

Fl III, p. 316 :

AC 100/28, p. 208, c.1735 : domnus Petrus Gerson, professus et procurator ds monachorum Brugis.

RABg OKA 286-289 :

RABg OKA 300 :

SABg Cal. :

AC 279/2 (SGL) : Petrus **Gersonne**, professus et procurator domus mon. Brugis, 31 maart.

AC 279/2 : obierunt incerto die, domnus Petrus Gerson, professus et procurator domus Monachorum Brugis.

GaM190

Petrus Langhedul.

e - bos 1664- ?

vic fin 1669-1673.

BgM198

Petrus Mallants.

a - p. : Ewaldus (x Turnhout, 17 avril 1633), échevin de Geel, receveur général des finances à Turnhout
m. : Helena Geertmans

b - Petrus

Geel (Antwerpen)

baptisé le 11 avril 1638

c - 1655 études à Louvain

d - ca 1655. ? ? ? ? ?

e - sds entre ? juillet 1661 et ? mars 1662.

cité 1665, 1668, 1673, 1675.

f - 3 décembre 1675.

g - auteur; frère de BxM162.

B.N. t. 13, col. 242-244 :

Pierre Mallants, écrivain ecclésiastique, vivait dans la seconde moitié du XVII^e siècle. Il entra dans l'ordre des Chartreux, à Bruges, et vécut dans les couvents de Bruges et de Lierre. On lui doit les ouvrages suivants :